
 

COMUNE  DI  RIBERA 

Libero Consorzio Comunale di Agrigento 

3° Settore – Servizio Risorse Umane 

 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N. 11  DEL 15.01.2025  

 

Oggetto: Avviso pubblico per l’assunzione di uno PSICOLOGO con spesa etero finanziata 

(Finanziamento PAL QSFP 2022) ai sensi  dell’ art. 110, comma 2, D.Lgs 267/2000 con 

rapporto a tempo determinato e pieno (36 ore). Presa d’atto del verbale della Commissione. 

 

Il Dirigente del 3° Settore    

Richiamate: 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 143 del 29/8/2024, con la quale è stato approvato il Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione 2024-2026 ai sensi dell’art. 6 del DL n. 80/2021, convertito con modificazioni in 

Legge n. 113/2021; 

 la deliberazione di Giunta Comunale n. 206 del 13/12/2024, con la quale è stata approvata la modifica della 

sottosezione 3.3, il Piano triennale del fabbisogno del personale 2024-2026 che prevede, tra l’altro, 

l’assunzione di uno Psicologo con spesa etero finanziata (Finanziamento PAL QSFP 2022) ai sensi  dell’ art. 

110, c. 2, D.Lgs 267/2000 con rapporto a tempo determinato e pieno (36 ore); 

 la determinazione dirigenziale n. 256 del 23.12.2024  con la quale è stata indetta la selezione pubblica per 

l’assunzione a tempo determinato per un anno ai sensi dell’art. 110, comma 2, del D. Lgs n. 267/2000 di di uno 

Psicologo con spesa etero finanziata (Finanziamento PAL QSFP 2022) ai sensi  dell’ art. 110, comma 2, D. 

Lgs 267/2000 con rapporto a tempo determinato e pieno (36 ore); 

 la determinazione sindacale n. 2 del 10.01.2025 con la quale è stata nominata la Commissione esaminatrice per 

la procedura di assunzione di uno Psicologo con spesa etero finanziata (Finanziamento PAL QSFP 2022) ai 

sensi  dell’ art. 110, comma 2, D.Lgs 267/2000 con rapporto a tempo determinato e pieno (36 ore); 

PRESO atto che, alla scadenza del termine di presentazione, sono state inviate sul Portale InPA n. 69 domande di 

partecipazione, ognuna delle quali identificata da apposito codice alfanumerico, di cui al report estratto dal Portale InPA 

con i nominativi dei candidati ed i pertinenti codici alfanumerici, conservato agli atti del Servizio risorse umane; 

PRESO atto del verbale di riunione della Commissione del 13.01.2025  circa la regolarità delle domande e della relativa 

documentazione che, in esito all'esame svolto, ammette alla procedura selettiva n. 19 candidati, su n. 69 domande 

presentate, in quanto in possesso dei requisiti previsti dal bando; 

P.Q.S 

D E T E R M I N A 

1. Di prendere atto del verbale di riunione della Commissione del 13.01.2025. 

2. Di ammettere, con riserva di successiva verifica in ordine alle dichiarazioni rese in sede di partecipazione, alla 

procedura selettiva pubblica finalizzata all’assunzione di uno Psicologo con spesa etero finanziata 

(Finanziamento PAL QSFP 2022) ai sensi  dell’ art. 110, comma 2, D.Lgs 267/2000 con rapporto a tempo 

determinato e pieno (36 ore)., i seguenti candidati identificati con apposito codice alfanumerico ed in possesso 

dei requisiti richiesti dall’Avviso pubblico: 

 

          Codice domanda 

   BSYK59K9M1 

 RE54HYA6WY 

 DX5BNTSVS6 

 GBTMRFCY1T 

 C1ZPXCDCDF 



 PNWQ5R5HEF 

 T9NR23VUWD 

 8F9E3E17C7 

 TR4K676TQG 

 BDXRP7W9TT 

 PZM4PCR9D4 

 ZBV2XGNNQ4 

 1MB2AAAY1E 

 5SU4BFZSWY 

 3XAZKG1TE7 

 4V1RY5TWXQ 

 MPXGVBN8VC 

 RCN89HKZ9U 

 38873HU96E 

 

3. Di non ammettere i seguenti candidati, identificati con apposito codice alfanumerico, per i motivi indicati in 

corrispondenza di ciascuno, come da tabella: 

 

 

CODICE 

DOMANDA 
Motivo esclusione 

T9P8MVNKQ2 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

R39T216YRY 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

94V79EA733 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

7Q446ME3G8 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

FFXMMA9VU3 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

H288QS157T 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

CP8MU2K1BH 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

ZEBS8VBMSW 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

DYFKRAKMFK 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

QMCQ1D7FM2 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

YKB9WU3NA1 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

7F6297FFS4 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

CQCMCV3A2H 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

XWFFXVY4VA 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

MTQFCQPMX4 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

Q4UY3655HD 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

VRF467A551 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

URWQB5CKGE 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

NUXREVTQX3 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 



DS8EFBUY6F 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

4GQFAZZ5P6 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

E82QD8VM8U 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

HZHDFHH1T5 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

2ZUESREBST 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

HD6TDWHAY5 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

W15XSAXW5K 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

UGY1VVZVMC 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

F31QNTYEA8 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

WETUFZWHVU 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

BD3GHQHUZW 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

7H9ZKVX4R5 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

HAGP2D9XYH 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

U5V4RU9Z5T 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

SX549HNKGM 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

H57N78YPSV 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

4ZRGYPVECP 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

R6PKQUWRF3 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

MT84DF8ZGV 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

Q35CMW37RB 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

RDZTVZU5B2 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

SHB5YMDRHM 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

FFZW9MCZ45 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

DBP5Z4FRQF 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

2CNC17PZEB 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

49RY97ZCVZ 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

KGMWMUTW8S 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

P4MBCACXSZ 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

VC5ZVHHESF 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

M9WYWEM251 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

Q3GRN7PM8C 

Non possesso dei requisiti previsti dal bando 

 

 

4. Di trasmettere la presente determinazione al Sindaco, unitamente ai curricula degli ammessi,  per 

l’individuazione dei candidati  ai quali conferire l’ incarico in oggetto. 



5. Di dare atto che, ai sensi dell’art. 4 dell’Avviso pubblico, valutata la sussistenza degli elementi adeguati a 

soddisfare le esigenze di professionalità richieste, il Sindaco potrà disporre in merito al conferimento 

dell'incarico a proprio insindacabile giudizio e rimettere al Responsabile del Settore personale gli atti per il 

conferimento dell'incarico, assegnando al soggetto individuato un termine per accettarlo e sottoscrivere un 

apposito contratto nel rispetto della normativa vigente. 

6. Di disporre, per garantire la più ampia divulgazione, la pubblicazione del presente atto sul sito istituzionale 

dell’ente, in Amministrazione Trasparente nella Sezione “Bandi e concorsi” e sul portale InPA. 

7. Di dare atto: 

- Che è stata accertata l’insussistenza di conflitto di interessi in attuazione dell’art. 6 bis della Legge 

n.241/1990 e dell’art. 6, commi 2 e 7 del D.P.R. n. 62/2013 in capo al Responsabile del Procedimento. 

- Che lo scrivente Dirigente con la sottoscrizione del presente atto attesta la regolarità amministrativa del 

medesimo. 

8. Di rendere noto che, ai sensi dell’art. 3 della Legge n. 241/1990 e successive modifiche ed integrazioni, il 

Responsabile del procedimento è  la dott.ssa Valentina Polizzi. 

 

                 Il Resp.le del Servizio Risorse umane                                     Il Dirigente del 3° Settore 

                       F.to   Dott.ssa Valentina Polizzi                                           F.to Dott. Raffaele Gallo 


